ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
 11.06.2015                                                                                                              №    20-о
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Урупского муниципального района от 29.12.2014 №48-о «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация  Урупского муниципального района, её подразделения  и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казенные учреждения»
     В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
     ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Внести в приказ финансового управления администрации Урупского муниципального района от 29.12.2014 №48-о «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Урупского муниципального района, главными администраторами которых являются администрация  Урупского муниципального района, её подразделения  и (или) находящиеся в её ведении муниципальные казенные учреждения» следующие изменения:

    1.1. В приложении к приказу:

1) после строки

	«311
	Администрация Урупского муниципального района»

ввести новые строки следующего содержания:

	«311
	10807150010000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	10807150011000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	311
	10807150010000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	10807150014000110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие поступления)»

2) после строки
	«311
	11302995050000130
	Прочие доходы от компенсации  затрат бюджетов муниципальных районов
	11302995050000130
	Прочие доходы от компенсации  затрат бюджетов муниципальных районов (в части компенсации судебных расходов)»

ввести новые строки следующего содержания:

	«311
	11633050050000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов
	11633050050000140
	Поступления от денежных взысканий (штрафов) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	311
	11646000050000140
	Поступление сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет муниципальных дорожных фондов муниципальных районов, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров
	11646000050000140
	Поступление сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет муниципальных дорожных фондов муниципальных районов, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров»

3) после строки

	«357
	20203024050000151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	20203024050000151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

ввести новые строки следующего содержания:

	«358
	Муниципальное казённое учреждение «Централизованная библиотечная система при администрации Урупского муниципального района»

	358
	11301995050000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	11301995050000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов (услуги по ксерокопированию документов)»

Начальник финансового управления

администрации Урупского муниципального района                                 Д.Ю.Лугинин
1
1